
jktLFkku yksd lsok vk;ksx] vtesj 

 

fnukad %& 20-06-2013 

 

'kkjhfjd izf’k{k.k vuqns’kd xzsM& II  ek/;fed f’k{kk foHkkx izfr;ksxh ijh{kk] 2011 

gsrq fnukad 07-11-012 ,oa 11-01-13 dks ?kksf"kr ifj.kke ds vfrØe.k esa nqckjk ifj.kke 

?kksf"kr djrs gq, fuEufyf[kr jksy uEclZ ds vH;fFkZ;ksa dks muds jksy uEcj ds lEeq[k 

dks"Bd esa vafdr esfjV Øekuqlkj vufUre :i ls p;fur ?kksf"kr fd;k tkrk gSA ;g 

lwph iw.kZr;k vufUre ¼Purely Provisional½ gS budh ik=rk dh tkap ugha dh xbZ gSA 

vufUre :i ls p;fur vH;fFkZ;ksa ds Hkjs gq, vkosnu&i=ksa esa layXu izek.k i=ksa ls ik=rk 

vkadh tk;sxh rnqijkUr Li"V ik;s x;s ik= vH;fFkZ;ksa ds uke fu;qfDr gsrq vfHkLrkfor 

fd, tk,axsA 

layXu%& 284 vH;fFkZ;ksa dh lwphA 

      

dV vkWQ ekDlZ 

 

dsVsxjh 
dVvkWQ 

ekDZl 

tUe fnukad 

 

lkekU; & 

lkekU; 

efgyk 

fo/kok 

ifjR;Drk 

 

 

 

343.65 

322.45 

142.06 

237.32 

 

12.06.85 

28.09.85 

18.06.70 

11.02.83 

vtk 

lkekU; 

efgyk 

fo/kok 

 

 

303.33 

264.28 

N.A. 

 

13.07.81 

27.06.83 

- 

vtk ¼TSP½ 

lkekU; 

 

267.32 

 

14.11.80 

 vttk 

 

lkekU; 

efgyk 

fo/kok 

 

 

299.47 

242.75 

N.A. 

 

   05.07.84 

09.12.89 

- 

vttk ¼TSP½ 

lkekU; 

efgyk 

 

 

 

266.44 

231.45 

 

 

05.08.72 

17.12.85 

 

 
vfio 

lkekU; 

efgyk 

fo/kok 

 

 

340.03 

312.96 

79.47 

 

 

 

18.12.85 

30.06.85 

01.04.73 

 

                                                  Horizontal Reservation  

Ex.Ser. 158.18 05.06.64 

 

 

 lfpo 


